
 

 

 

Tilmelding 
Sådan kommer du i gang med Control Your Money, trin for trin.  

 

I Lærerdelen kan du i videointroduktionen danne dig et godt overblik over, hvad der gemmer sig i 

undervisningsmaterialerne Control Your Money og The Real Deal. Du skal først registrere dig som 

lærer for at kunne tilgå og anvende lærerværktøjerne.  

 

1. Tilmelding 

Gå ind på www.controlyourmoney.dk og klik på ”Lærerdelen” i den grønne bjælke øverst i vinduet. 

Åbn Lærerdelen.  

 

 

 

 

Klik herefter på ”Tilmeld” i venstremenuen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Udfyld alle tilmeldingsfelter, og notér efterfølgende den valgte e-mail og adgangskode, som 

fremover vil være din adgang til Lærerdelen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Herefter kan du vælge, om du ønsker at arbejde med Control Your Money eller The Real Deal. Her 

vælger du Control Your Money. 

 

 

 



 

2. Opret klasse 

Under ”Klasser og grupper” i Control Your Money-menuen kan du oprette en klasse. Skriv 

klassens navn og vælg, om niveauet skal være 4.-6. eller 7.-10. klasse. Derefter vælger du 

antallet af grupper, klassen skal opdeles i. Hver gruppe skal have sin egen computer. Vi 

anbefaler to elever per gruppe. Derefter klikker du ”Fortsæt”. Der vil automatisk blive oprettet 

en ekstra gruppe til dig som lærer, så du selv kan prøve missionerne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Opret grupper 

Nu skal du give grupperne et navn samt tilføje de elever, hver gruppe består af. Alle grupper skal 

udfyldes, før du kan fortsætte. Der er automatisk blevet oprettet et brugernavn og adgangskode til 

alle grupperne, som skal bruges hver gang, grupperne logger ind på en mission. Du kan ændre de 

foreslåede logindetaljer til et personligt brugernavn og adgangskode. Under ”Aktiv mission” kan 

du give grupperne adgang til enkelte missioner eller vælge at gøre alle missionerne tilgængelige på 

en gang. Udskriv eventuelt siden med oplysninger, før du klikker ”Gem klasseliste”.   



4. Start mission 

Gå nu tilbage til www.controlyourmoney.dk og vælg klassetrin. Klik derefter på linket ”Missioner” 

øverst i den grønne bjælke og vælg en af de fire mulige missioner. Log ind på missionen med det 

oprettede brugernavn og adgangskode. 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Gem mission 

Dine elever kan sagtens lukke computeren midt i en mission og arbejde videre senere. De behøver 

ikke gemme missionen, når de lukker ned. Næste gang eleverne logger på Control Your Money, vil 

missionen åbne, hvor de stoppede sidst. 


